
f// z1 / Dz

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČ():60 to8o3 t; oR Ks V HK ocldil B, VloŽk8 g99, otČ czoo toao:t

DoDATEK č. 1

Ke Smlouvě o dílo číslo: 2o22l332L/o2t0

Uzavřené dne27.06.2022 podle 5 2586 a násl. zákona č'89/20L2 Sb., občanského zákoníku (dále jen
občanský zákoník).

l. sMtuVNíSTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng' Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 4LI
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
a podepisovat: TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng' Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
lčo: 46506934
DlČ: cz465o6gg4
bankovníspojení: čsoBa.s.,pobočkaPardubice
číslo účtu: ].7394093/0300
telefon: +420 466 822 640
fax:

e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. ondřej Sed]áček, výrobníředitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákon a č.89l2ot2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 k soD ostřetín, Vysoká u Holic - vodovod



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo oo tosor t; oR Ks V HK o<tdil B, vloŽka g99, DlČ cZ60 10863l

ll. pŘeouĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně termínu a ceny díla v souvislosti se skutečností, že část trubního
materiálu na tomto zhotovovaném díle dodá investor.

článek lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNI odst. 1/ se upravuje následovně:

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájení díla: červen 2022

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 30' L1-.2o2z

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od
objednatele.

čtánek lV. CENA DíLA, odst. 1/ se upravuje následovně

t/ Cena díla v rozsahu čl. lll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškených rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále nalýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

3 847 059,46 Kč

-272t5t',75Rč

Cena CELKEM, bez DPH 35749o7,7LKč
(slovy: třimilionypětsetsedmdesátčtyřitisícdevětsetsedm71/Loo korun českých)

ltl. zÁVĚREčtuÁ usrnnovENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 27. 06. 2022, nedotčená tímto Dodatkem č. 1,
zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy: Rozpočet méněprací a víceprací

V Pardubicícn ane ....s?-4..(2."''2o z+ V Pardubicích dne ?6. r'a. ?-o7'1

Za objednatele:

lng. Aleš Vavřička
místopředseda představenstva
a ředitelspolečnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

v{f Dc}v(}pY A KANAI|ZAřE
pARDUBtCE, a.s.

Teplého 2ol4, 53o 02 i'^.RDUBlcE,.',
lco 60'lo co rt ptČ czsctocort \-ý'
on Ki :-lK, odcÍl E, ,tl::i'a í$i

Za zhotovitele:

r l(vls paÍdubioe
t5l

r)l
t'66A226/,0

lng. Pavel
Předseda představenstva

KVIS Pardubice a.s.

Dodatek č. 1 k soD ostřetÍn, Vysoká u Holic - vodovod



REKAPITULACE STAVBY
tGj 1101_P45_21-Let
stavba: osTŘETlN - VYsoKÁ U Hollc PRoPoJENl voDovoDÚ oNíso méněpráce

i'1 í: l.,'
L LJ.:;,'
ll rir'l 24.5.2022

i a:ala\!i,lt)

Lic
UchazeČ:

l(\y'lS Pardubics a.s.

['rc ck]ant

t0:
DlC:

ti:

otLl:

46506934
c246506934

;'t]l acoý;)l(:l ri
Dti,

l'o/rr!: Tr (á:

cena béz DPH -272 151,75

DPl zá(lacf:
sIlíŽel l:j

:;a7baj aial]č
?-1.oo"1,

15,O0%

;'a.'l.la_o (la ]í:

-272 'l!;'l,'t'.t
0,00

\týii.j j.nii
-!7 1-i1.,3,7

0,00

5 DPH v czK -325

Projektant Zpracovatel

lra.Íil(o [)éil n a r]ocois l!2ríik^

Objednavatel l]chaŽéč

n.:l.r il a Do.lri! DalLm ř] Doct'is' llazilko

c6na brz DPH lczKl c€ne s DPH [czKJKód Popis

REKAPITULACE oBJEKTŮ sTAvBY A souPlsŮ PRAci

osTŘETlN -VYsoKÁ U Hollc PRoPoJENl voDovoDÚ DNí5o méněpráce

'1101 P45 21J et

26.10.2022

l(VlS Pardubice a.s.

-272151,7s

Dí]t, líl:

Fro,ekrarrl:

ZtrJ.icovatel

Náklady z rozpočtů

01 PÍopojenÍvodovodú DN í50

-329 303,62

-329 303,62

llÚrj:

Stavba:

l'/íst()

Zadavelel.
I Jci r.rzea;

L:



Cena 3 DPH -329v czK

KRYci LIST soUPlsU PRACí
l: l:r 1'l r;.

il(lrl_if':,r'./: l

a-)i'lc1,.:

01 - Propojenívodovodú DN í50

lili I )l
Míst,l oslřetín, m.č. Vy'oká u Holic

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s,

L. ( 'l)íji()č:
#ODKAZ!

lirl rl 26.10.2022

IC

LllČ;

IC:

DlČ:

10:

l)lť]i

IL::

Dta-):

#ooKAzl
#ODKAz!

PÍiJlťkli l''
RECPROJEKT s.r.o.

;' Í. I di,i}\'i:'q]-

RECPROJEKT s.r.o.

Pi Tra'i liii'
soupis prací je sestaven s vyuŽitim cenové sousiavy ÚRs. Položky, které pochází z télo
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'cenová soustava'označeny popisem 'cs ÚRs' a
úrovni přislušného kalendářÍlího pololetí' Veškeré další informacé vymezu'íci poPis a
podmínky pouŽití těchto poloŽek z cenové souslavy, které neisou uvedeny Přímo V
soupisu praci,.isou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs'cz.

Cena bez OPH -272151,75

DÍ'| i Záii ódlli
sl iŽer.j

7á|'1ac e]a tě

.212 1t,t.75
0.00

sazbá CIa ]ě

2.t.ily(
'5.C0%,

Výile da ri
l)7 151 .tt]

i].00

P roj ekta nt Zpracovatel

lJ::1l n1 E llllílI'i], aalilnr Fr eL,Cl, S. l!z ilLo

Obiednavatel Uchazec

DáiLl]i éi llodpis' :?éZ ílko Í-]alLtrl r tl acrcr':: --tazílkrr

REKAPITULAGE čLENĚNí soUPlsU PRACí
St:]! JŽ]:

Cirie],1

#olll(^",!

0í - Propoiení vodovodú DN í50
\rl:slo: ostřetín' m'č' Vysoká u Holic

;r.ai1a!tý!:l Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
.lcl áZí:č #oDKAz!

Kód dllu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

Dírl| n]

Prc'jcl'lat:.
/:plác-oý;''gl:

26.10.2022

RECPROJEKT s.r,o.
RECPROJEKT s.r.o.

CBne 6lk6m

-272161,75



t
HSV - Práce a dodávky HSV

8 - TrubnÍ Vedeni

87-PotrubÍztrub a

DalLnl

Prcjekter::
Tpraa)va:el

-272 '.t51,75

-272't5',1

-272 151

26.10-2022

RECPROJEKT s.r.o.

RECPROJEKT s.r.o.

-272151,

-272 15',1,

-272 151

151

souPls PRACí
ÍjlE \'];i

Obiekt.

nauK/,.tt

0í - PropojenÍ vodovodů DN í50
\il':,kl: ostřetin' m.č. Vvsoká u Holic

Zadav.rtel Vodovody a kanalizace Pardubic€, a.s.
Jcl^azeó. #oDKAzl

Náklady souplsu celkem

o HSV Práce a dodávky HsV
D 8 Trubní vedeni

DDII

základnÍ

Typ l(Ód MJ MnoŽrtví J:c6nátcaq csnecÓlkomlcznFopls

68 M m -279,130 975,00 -272 151,75


